青海省标识行业协会
入会申请书

尊敬的青海省标识行业协会:
我单位申请加入青海省标识行业协会，自觉遵守青标协的章程和各项规章制度，执行协会决议，履行会员义务，按时缴纳年度会费，积极参加青海省标识行业协会组织的各项学习交流活动及社会公益事业，努力完成协会委托的任务，遵守宪法、法律、法规和国家政策，践行社会主义核心价值观。坚持拥护中国共产党和中国政府领导，拥护并严格遵守中国政府法律法规。遵守社会道德风尚、团结、友爱、互助，为促进我省标识行业的发展与进步作出应有的贡献。
     特此申请，望协会批准为盼！

申请人（签字盖章）：
年   月    日

	单位会员申请表

	基本信息

	社会团体名称
	青海省标识行业协会
	电子版照片

	单位地址
	青海省西宁市城东区八一中路72号

	单位名称
	青海多元广告有限公司

	统一社会信用代码
	91630102MA759B454Q

	会员类别
	会员单位
	邮编
	810001

	参加其他社团情况
	无
	入会推荐人
	王玉芳

	经营范围
单位主要业绩
	主营办公用品、文化用品、广告工程、广告设计制作代理发布、会议会展服务、摄影摄像服务等

	申请理由
	拓展人脉资源圈，互相交流，资源共享，广交朋友、专业提升等

	法定代表人信息

	姓名
	张三
	办公电话
	15110901234

	联系电话
	15110901234
	其他社会职务
	无

	单位会员的代表

	单位会员代表
	张三
	手机
	15110901234

	单位职位
	总经理

	申请人签字

      年  月   日
	本人所在单位
人事部意见
	       公章

         年  月   日

	个人会员申请表

	社团名称
	青海省标识行业协会
	照片

	姓名

	曾用名

	证件类型

	证件号码

	出生日期

	会员类别

	入会推荐人

	工作单位

	性别

	民族

	移动电话

	毕业院校

	学历

	学位

	技术职称

	单位职务

	其他社会组织
名称及职务

	党组织关系
隶属支部名称

	加入党派
时间

	政治面貌

	申请理由

[bookmark: _GoBack]

	本人主要简历

	从    年    月至    年    月
	工作或学习单位
	职务

	申请人签字
	年     月    日
	本人所在单位
人事部意见

公章

年     月      日